2、会议网址：中国证券网平台（http://roadshow.cnstock.com/）

3、会议形式：网络互动方式

三、参加人员

公司董事长陈洪民先生、总经理宗楼先生、董事会秘书李阳先生、财务总监王志荣先

生。

四、投资者参加方式

1、投资者可于2020年4月7日15:00-16:00登录中国证券网平台（http://roadshow.

cnstock.com/）,在线与公司进行互动沟通交流。

2、欢迎投资者在说明会召开前通过传真、电话、邮件等方式预先提供需要了解的情况

和关注问题，公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系方式

联系人：李阳

电话：0519-87835309

传真：0519-87836173

电子邮箱：zqsw@khmm.com.cn

特此公告。

科华控股股份有限公司

董事会

2020年4月1日

证券代码：

600507

证券简称：方大特钢 公告编号：临

2020-025

方大特钢科技股份有限公司

2019

年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股转增比例

每股转增股份0.49股

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通股份上

市日

Ａ股 2020/4/8 － 2020/4/9 2020/4/10

●差异化分红送转： 否

一、 通过转增股本方案的股东大会届次和日期

本次转增股本方案经公司2020年3月19日的2019年年度股东大会审议通过。

二、 转增股本方案

1.�发放年度：2019年年度

2.�分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下

简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.�分配方案：

本次转增股本以方案实施前的公司总股本1,447,770,416股为基数， 以资本公积金向全体股东每

股转增0.49股，共计转增709,407,504股，本次分配后总股本为2,157,177,920股。

三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通股份上

市日

Ａ股 2020/4/8 － 2020/4/9 2020/4/10

四、 转增股本实施办法

1.�实施办法

转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登记在册股东持股数，

按比例直接计入股东账户。

2.�自行发放对象

无。

3.�扣税说明

本次转增股本的资本公积金来源为股本溢价发行所形成的资本公积金，本次转增股本无需扣税。

五、 股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

一、有限售条件流通股份（非流通股） 60,814,250 29,798,983 90,613,233

二、无限售条件流通股份（流通股） 1,386,956,166 679,608,521 2,066,564,687

1、 A股 1,386,956,166 679,608,521 2,066,564,687

三、股份总数 1,447,770,416 709,407,504 2,157,177,920

六、 摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额2,157,177,920股摊薄计算的2019年度每股收益为0.79元。

七、 有关咨询办法

公司股东可在工作日通过以下方式咨询本次资本公积金转增股本实施的相关事项：

联系部门：方大特钢科技股份有限公司董事办

联系电话：0791-88396314

特此公告。

方大特钢科技股份有限公司董事会

2020年4月2日

证券简称：中珠医疗 证券代码：

600568

编号：

2020-020

号

中珠医疗控股股份有限公司

关于立案调查进展暨风险提示的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年7月2日收到

中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《调查通知书》（编号：

鄂证调查字2019046号），因公司涉嫌信息披露违法违规，根据《中华人民共

和国证券法》的有关规定，决定对公司进行立案调查。详见公司于2019年7月3

日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于收到中国证券监督管理委员会调

查通知书的公告》（编号：2019-056号）。

根据上海证券交易所《股票上市规则》规定，公司已分别于2019年8月2

日、2019年9月3日、2019年10月9日、2019年11月5日、2019年12月3日、2020